
Versie 002: 21/05/2024

Auteur(s): NN

EAN-code omdoos: 5425003968259

ARTIKELNUMMER: 10825

Gewicht: ±2055 g Tolerantie: 5%

PER 100 GRAM PRODUCT

Energiewaarde (kJ)

Energiewaarde (kcal)

Totaal vet (g)

Waarvan verzadigd (g)

Koolhydraten (g)

Waarvan suikers (g)

Eiwitten (g)

Zout (g)

27,0

4,3

0,36

35,0
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PRODUCTINFORMATIEBLAD

PRODUCTOMSCHRIJVING

INGREDIËNTENDECLARATIE

Diepvriesgebak met biscuit met cacao, gevuld met kaas en dulce de leche, versierd met koekjes in chocolade en 

witte chocolade. 

Manilla taart 16p

NUTRITIONELE INFORMATIE

1463

350

21,0

11,0

suiker; extra vette gepasteuriseerde witte KAAS (tapiocazetmeel, zout); water; TARWEbloem; BOTER; 

gepasteuriseerde MELK, zonnebloemolie; gepasteuriseerd vloeibaar ei (EI; conserveermiddelen E202, E211; 

antioxidant E301; zuurteregelaar E330); mager cacaopoeder, chocoladebiscuits [TARWEbloem; chocolade 39% 

(suiker; cacaomassa; cacaoboter; LACTOSE; MELKvet; emulgator E322 (zonnebloem); aroma); palmolie; suiker; 

TARWEzetmeel; MELKpoeder; rijsmiddelen E500, E503i, E336i; glucose- en fructosestroop; zout; antioxidanten 

E304, E306; aroma]; witte chocolade koekjes [witte chocolade 45% (suiker; cacaoboter; magere MELKpoeder; 

LACTOSE; weipoeder (MELK); MELKvet; emulgator E322 (zonnebloem); aroma); TARWEbloem; suiker; palmolie; 

mager cacaopoeder 3%; glucose- en fructosestroop; rijsmiddelen E500, E503i; zout; weipoeder (MELK); emulgator: 

E322 (TARWE); antioxidanten E304, E306; aroma]; glucose- en fructosestroop; MELKpoeder; plantaardig vet (palm, 

koolzaad); rijsmiddel (rijsmiddelen E450, E500, E341; TARWEzetmeel); varkensgelatine (SULFIET); zout; 

stabilisatoren E322 (SOJA), E509; geleermiddelen E407, E406, E440; zuurteregelaar E500ii; conserveermiddel 

E202; zuurteregelaar E330; vanillearoma. Kan sporen bevatten van pinda’s, noten, mosterd.

EAN-code per stuk: 5425003967566
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1169/2011/EG

Glutenbevattende granen

Schaaldieren

Eieren

Vis

Aardnoten

Soja

Melk

Schaalvruchten (noten)

Selderij

Mosterd

Sesamzaad

SO2 (> 10mg/kg of 10mg/l)

Lupine

Weekdieren
(+) aanwezig, (-) niet aanwezig, (?) sporen, (∆) aanwezig in het bedrijf – niet in het recept

-

+

-

∆

-

∆

-

 +

-

 +

+

∆

ALLERGENENINFORMATIE

+

-
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Listeria Monocytogenes < 100 kve/g

Wettelijk conform verordening (EU) 2023/915

Bedrukte doos

Afmeting doos

Netto gewicht doos

Bruto gewicht doos

Holeki NV

Vantegemstraat 12, 9230 Wetteren

T +32 (0)9 362 30 44

F +32 (0)9 362 45 38

BTW: 0444.648.394

Vestigingseenheid: 2.053.585.911

Intrastat code: 19059045

BEWAARVOORSCHRIFTEN

12 maandenDiepvries -18°C

Ontdooid koel (max 5°C)

PRODUCTIEGEGEVENS

Geproduceerd en verpakt in een inrichting die voldoet aan de eisen gesteld in de verordeningen 852/2004/EG en 

853/2004/EG en verordening 178/2002/EG 

2 dagen

GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

MICROBIOLOGISCHE CRITERIA

CHEMISCHE CONTAMINANTEN

Uit de verpakking halen - ± 5u laten ontdooien in koeling (max 5°C)

8,2 kg

± 9,0 kg

Aantal stuks / doos 4

LEVERANCIERGEGEVENS

Deze productspecificatie is naar bestvermogen samengesteld op basis van gegevens die beschikbaar zijn op datum van opstellen van het document. Deze 

gegevens zijn gebonden aan productieprocessen, leveranciersdeclararties, literatuur en grondstofspecificaties en zijn bijgevolg wijzigbaar in functie van tijd en 

beschikbaarheid. Productaansprakelijkheid beperkt zich tot wettelijke aansprakelijkheid. De specificatie is dan ook louter informatief en kan geenszins als 

tegenstelbare garantie worden aangewend. Wijzigingen worden niet automatisch medegedeeld. Ingeval van noodzaak of overmacht kan de receptuur worden 

aangepast. De aanpassingen worden gedeclareerd op de etikettering. Bij verschillen in declaratie en  specificatie is het etiket relevant.  

GMO INFORMATIE

Dit product bevat geen ingrediënten die etikettering vereisen volgens de verordening (EU) nr. 1829/2003 en 

verordening (EU) 1830/2003

TRACEERBAARHEID

Traceerbaarheid van producent tot gebruiker kan worden gegarandeerd aan de hand van leveringsdatum en 

lotnummer

VERPAKKINGSINFORMATIE (verordening 1830/2003/EG en 10/2011/VO)

565 x 315 x 238 mm
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aangepast. De aanpassingen worden gedeclareerd op de etikettering. Bij verschillen in declaratie en  specificatie is het etiket relevant.  

4 / 4


